

## اقتدار ملی

سخنگوی رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه نیروی زمینی سپاه:

## مقابله با تروریست‌ها بی‌امان ادامه می‌یابد

سردار سرتیپ پاسدار احمد شفایی با اشاره به ابعاد رزمایش عملیاتی شهدای امنیت، اظهار کرد: توسعه و عمق‌بخشی به اهداف رزمایش نیروی زمینی سپاه در شهرستان‌های سرپاز، کلات، نیکشهر، راسک، مهرستان و قصرقند از تاریخ ۱۰ آبان ماه آغاز و این رزمایش تا رسیدن به همه اهداف ادامه خواهد داشت.



وی افزود: همچنین قبل از انجام این مرحله از رزمایش، اقداماتی با حضور یگان ویژه صابرین، یگان‌های پهپادی، بالگردی، جنگال، فراجا و بسیج نیروهای مردمی و اداره کل اطلاعات در شهرستان‌های زاهدان، خاش و تفتان انجام شده بود که همچنان ادامه دارد.

سخنگوی رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه نیروی زمینی سپاه ادامه داد: همچنین ادامه عملیات در سیستان و بلوچستان تا پاکسازی تروریست‌ها و اشراق ادامه خواهد داشت.

در اجلاس هیئت مدیره

## سرلشکر سلامی: حزب‌الله به شکل اعجاز گونه‌ای

## بازسازی شد

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: هاضمه و ظرفیت رژیم صهیونیستی برای پذیرش شکست بسیار محدود است؛ به طوری که نخستین شکست برای آنان می‌تواند به معنای نابودی باشد. سرلشکر حسین سلامی در اجلاس هیئت مدیره خبرگان رهبری با بیان اینکه منطقه غرب آسیا در مسیر یک تحول سیاسی و امنیتی بزرگ است، اظهار کرد:

شرایط منطقه، کشور و نظام جمهوری اسلامی ایران به تبع تحولات جاری در موقعیت سرنوشت‌ساز و مهمی است. البته ما واری حوادث سختی که امروز در جریان است، بر اساس واقعیت‌های میدانی و وعده‌های الهی، به آینده تحولات کاملا خوش بین و امیدوار هستیم. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی جمهوری اسلامی ایران رایگ قدرت جهانی در عصر حاضر دانست و تأکید کرد: امروز به اراده و خواست الهی، نظام مقدس اسلامی مقتدرانه در برابر مستکبران ایستاده است و جای هیچ نگرانی برای کشور وجود ندارد.



## امیر ایرانی: می‌توان از مثلث اقتصادی دریایی جهان، بهره‌برداری فراوانی کرد

امیر دریادار شهرام ایرانی با اشاره به فرمایش فرمانده معظم کل قوا (مدظله‌العالی) مبنی بر توسعه و تجهیز نیروی دریایی کشور به انواع زیردریایی‌ها و ناوشکن‌ها، اظهار کرد: اگرچه فرایند توسعه و تحقیق روی تجهیزات پیشرفته نظامی، از دشوارترین و پیچیده‌ترین امور در صنایع مرتبط با مسائل نظامی است، با این حال با همت و غیرت رادمردان متخصص ارتش، توانستیم بر این مشکلات فائق آییم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه باید بر تمامی رشته‌ها و تخصص‌های دریایانه، تسلط یافت، تصریح کرد: اقتصاد دریایانه، یکی از مهم‌ترین مواردی است که می‌توان با سرمایه‌گذاری بلندمدت روی آن به نتایج و دستاوردهای ارزشمندی دست یافت؛ به‌ویژه آنکه ایران اسلامی به مثلث اقتصادی دریایی جهان، یعنی تنگه‌های باب‌المندب، هرمز و مالاکا نزدیک است و می‌توان از این فرصت اقتصادی بهره‌برداری فراوانی کرد.



## دولت

## استانداران «ایلام» و «چهارمحال و بختیاری» منصوب شدند

در جلسه دیروز دولت، احمد کرمی به‌عنوان استاندار ایلام و جعفر مردانی به‌عنوان استاندار استان چهارمحال و بختیاری منصوب شدند.

گفتنی است، احمد کرمی استاندار جدید ایلام پیش از این معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری ایلام، معاون عمرانی و برنامه‌ریزی فرمانداری ایلام، فرماندار شهرستان دره شهر و مدیرکل مدیریت بحران استان ایلام بوده است. وی دانش آموخته دکتری برنامه‌ریزی شهری است.

همچنین مردانی، کارشناسی ارشد رشته جغرافیا گرایش برنامه‌ریزی شهری و روستایی دارد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری چهارمحال و بختیاری و مدیرکل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری چهارمحال و بختیاری از سوابق اجرایی مردانی است.

معاون رئیس جمهور خبر داد

## تسهیلات رفاهی کارکنان دولت ۲۰ درصد افزایش یافت

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی اعلام کرد: همه پرداختی‌های مرتبط با رفاهیات مستقیم و غیرمستقیم کارکنان دولت ۲۰ درصد افزایش یافت. علاءالدین رفیع‌زاده افزود: ضوابط اجرایی بودجه سال ۱۴۰۳ در حوزه پرداخت مزایای جانبی به کارمندان دولت دیروز به تصویب هیأت وزیران رسید.

وی گفت: بر این اساس همه پرداختی‌های مرتبط با رفاهیات مستقیم و غیرمستقیم تا ۲۰ درصد افزایش پیدا می‌کند و در قالب بودجه سال ۱۴۰۳ برای تمامی کارمندان دولت قابل پرداخت خواهد بود.

## سرپرست سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها منصوب شد

حسن نوروزی براساس حکم حمید پور محمدی، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به‌عنوان سرپرست سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها منصوب شده است.

## اضافه‌کار پرستاران ۸۵ هزار تومان تعیین شد

وزیر بهداشت در آیین بزرگداشت مقام پرستار گفت: ما توانستیم فرمول اضافه‌کاری که معدل آن ۳۰ هزار تومان بود را به حدود ۸۵ هزار تومان برسانیم. همچنین یک استخدام گسترده در پرستاری حدود ۱۱ هزار نفر و در حوزه سلامت ۲۵ هزار نفر را در دستور کار داریم که به‌زودی محقق خواهد شد.



مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در آیین گرامیداشت روز پرستار که روز گذشته در محل سالن اجلاس سران برگزار شد، گفت: ما از حضرت زینب (س) و امام حسین (ع) حق طلبی و حق‌گویی را آموخته‌ایم و سعی کرده‌ایم به آن عمل کنیم. امر به معروف و نهی از منکر برای این است که حق در جامعه جاری شود. همه پیامبران و امامان آمده‌اند تا حق را در جامعه پیاده کنند.

وی افزود: حق، چپ و راست و مذهبی و غیرمذهبی نمی‌شناسد. پیامبران برای پیاده کردن حق و عدالت آمده‌اند، هدف این است که در جامعه حق پیاده شود.

## منطقی نیست برای یک ساعت اضافه کار ۲۵ هزار تومان پرداخت شود

رئیس‌جمهور با اشاره به اعتراض‌های صنفی اخیر برخی پرستاران، گفت: آغاز کار ما به‌نحوی بود که برخی پرستاران اعتراضاتی درمورد حقوق و مزایای خود داشتند. ما گفتیم اجازه بدهید مستقر شویم به این موضوع هم می‌پردازیم. منطقی نیست برای یک ساعت اضافه کار ۲۵ هزار تومان پرداخت شود و توقع داشته باشیم آنها بمانند و کار کنند.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه خودمان را موظف به پیگیری حق و اجرای آن در جامعه تا جایی که می‌توانیم، می‌دانیم، اظهار داشت: ما جزو کسانی بودیم که به این وضعیت معترض بودیم. نمی‌شود برای یک ساعت اضافه کاری ۲۵ هزار تومان پرداخت کرد و انتظار داشت پرستار بمانند و کار کنند.

پزشکیان با بیان اینکه باید برای حل مشکلات راه علمی و درست را طی کنیم، افزود: پزشکی، پرستار، ماما، کارشناس آزمایشگاه، بهیار، بهورز، کاردان و کارشناس سلامت همه یک تیم هستیم وقتی همه با هم کار کنیم می‌توانیم سلامت جامعه را تأمین کنیم. ایران ما یک کشور است اینکه برای یک گروه یا سازمان یا جایگاهی اختیاری بدهیم و نتوانیم حق سازمان دیگر را پرداخت کنیم آجاف کرده‌ایم.

## دشمنان به این دلیل تحریم‌های ظالمانه را اعمال کردند که ما را زمین گیر کنند

رئیس‌جمهور بیان کرد: ما را در مخصصه‌ای گرفتار کردند که در کشور نارضایتی ایجاد شود. دشمنان به این دلیل تحریم‌های ظالمانه را اعمال کردند که ما را زمین‌گیر کرده و بستری ایجاد کنند که این اتفاق بیفتد و بعد امیال و اهداف خودشان را محقق کنند. من نیامده بودم رئیس‌جمهور شوم، آمده بودم بگویم که مردم به این انقلاب و باورها پایبند هستند و به

همین دلیل مردم باید پای صندوق‌ها بیایند تا دشمن را ناامید کنند. امروز همه ما باید برای ایران و موفقیت کشورمان تا جایی که می‌توانیم تلاش کنیم. پزشکیان خاطرنشان کرد: در حوزه بهداشت و درمان تلاش کردیم، سهم سرانه بهداشت در بودجه دولت به‌صورت عادلانه اختصاص یابد.

## همه باید تلاش کنیم آنها را که دیده نمی‌شوند، ببینیم

رئیس‌جمهور با بیان اینکه به‌عنوان دولت نگاه ما به محرومان است و اول باید کسانی را ببینیم که دیده نمی‌شوند، افزود: همه باید تلاش کنیم آنها را که دیده نمی‌شوند، ببینیم، بیماری و مرگ افرادی مانند زنان سرپرست خانواده، افراد سالمند و فقرا و مستمندان را تهدید می‌کند و وظیفه ما به‌عنوان دولت وزارت بهداشت و درمان این است که اول افرادی را که در معرض خطر هستند، ببینیم. پزشکیان با تأکید بر اینکه در حادی که توان داریم، مشکلات قشر محروم و نیازمند جامعه را حل می‌کنیم، تأکید کرد: نگاه ما به محرومان عادلانه و عدالت‌محور است.

## من انتخاب کردم برای این مملکت بمانم و حتی اگر قرار شد، شهید شوم

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه من انتخاب کردم برای این مملکت بمانم و کار کنم و حتی اگر قرار شد، شهید شوم، گفت: به آنها که می‌خواهند به خارج بروند نمی‌گویم نروید، اگر می‌خواهند بروند این انتخاب آنهاست. اما شما می‌توانید از ما مطالبه حق کنید، با هم صحبت می‌کنیم و آنچه داریم منصفانه پرداخت می‌کنیم.

## اینجا هستیم تا به شرایط بهتری برسیم

وی اظهار داشت: طبیعی است که حقوق یک پزشک در ایران به اندازه یک پزشک در آمریکا نیست؛ سرانه آنها ۹۰۰۰ دلار است، اما اینجا ۴۰۰ دلار. وضعیت فعلی شایسته و برآزنده ما ایرانی‌ها نیست، باید تلاش کنیم مملکت‌مان را از این بحران نجات دهیم. اینجا هستیم برای اینکه این وضعیت را تغییر دهیم و به شرایط بهتری برسیم.

## کسانی دم از حقوق بشر و حقوق زنان و قومیت‌ها می‌زنند که حقوق بشر در برابر کار و رفتار آنها مسخره است

پزشکیان در ادامه با اشاره به اینکه امروز کسانی دم از حقوق بشر و حقوق زنها و قومیت‌ها می‌زنند



## پزشکیان در روز بزرگداشت پرستار: پرداخت یارانه نباید فقیر را فقیرتر و پولدار را پولدار تر کند

## عزم دولت برای اصلاح یارانه‌ها

که حقوق بشر در برابر کار و رفتار آنها مسخره است، گفت: اما اسرائیل با نسل‌کشی، بی‌شرمانه‌ترین و ناجوانمردانه‌ترین کار را با مردم غزه و فلسطین می‌کند! ما ادعا نداریم حقوق قومیت‌ها و جنسیت‌ها به‌طور کامل در ایران اجرا می‌شود، ما برای درست اجرا کردن آن تلاش می‌کنیم. اما شما که خیلی نامرد و پست هستید! چرا زن‌ها و کودکان و بیمارستان‌ها و کسانی را که می‌خواهند به اینجا کمک کنند می‌زنید؟

## مشکلات راب‌عزت و سربلندی از پیش رو بر خواهیم داشت

رئیس‌جمهور در ادامه سخنان خود با بیان اینکه اگر همه کمک کنند مشکلات را با عزت و سربلندی از پیش رو خواهیم داشت، گفت: اینکه در شعارهای انتخاباتی خود گفتیم «وفاق» و « همه برای ایران و ایران برای همه ایرانیان» برای این بود که اعتقاد دارم این مملکت برای همه ماست و ما باید آن را بسازیم، یعنی حق نداریم تبعیض را در جامعه اعمال کنیم، حق نداریم بی‌عدالتی کنیم.

## موظفم به همه کسانی که در این مملکت زندگی می‌کنند، خدمت کنم

پزشکیان افزود: دشمنان ایران گمان می‌کنند می‌توانند با اختلاف‌افکنی و اخبار دروغ این تصور را در جامعه ایجاد کنند که ما ایرانی‌ها به آب و خاکمان با دید دیگری نگاه می‌کنیم، اما با کمک و همکاری شما دشمن را ناامید می‌کنیم. من موظفم به همه کسانی که در این مملکت زندگی می‌کنند به بهترین روشی که می‌توانم خدمت کنم. اگر همه کمک کنند مشکلات را با عزت و سربلندی از پیش رو بر خواهیم داشت و روسیاهی برای زغال خواهد ماند.

## پرداخت یارانه به‌نحوی نباشد که فقیر فقیرتر شود، و پولدار، پولدارتر!

رئیس‌جمهور همچنین درخصوص تغییر احتمالی در شیوه پرداخت یارانه‌ها، با بیان اینکه اگر قرار شد در پرداخت یارانه‌ها ما دخالت کنیم باید اطمینان دهیم این روند به نفع مردم و استقلال کشور است، گفت: امروز پولدارها از یارانه بیشتر استفاده می‌کنند. باید تدبیری اتخاذ کنیم که حق همه براساس سرانه به دستشان برسد و پرداخت یارانه به‌نحوی نباشد که فقیر فقیرتر شود، و پولدار، پولدارتر! برآزنده نیست برخی در این جامعه نان شب پیدا نکنند، و ما این همه یارانه به افراد ثروتمند جامعه بدهیم.

## رئیس‌جمهور: بدون تحقق وفاق، تغییر در جامعه ایجاد نمی‌شود

می‌خواهیم ناترازی‌ها برطرف شوند. این منطقی نیست که یک عده‌ای از رانته‌ها و یارانه‌ها به‌بیشترین سهم را ببرند و عده‌ای هم از این رانته‌ها محروم باشند. از اقتصاددانان می‌خواهم که راهکارهای عملی برای حل این مشکل ارائه دهند.

## در زمینه حجاب سوی دیگر ماجرا را هم در نظر داشته باشید

وی با اشاره به نگاه‌های متفاوت به موضوع حجاب و انتقادهای برخی حاضران نسبت به سیاست‌های حاکم در این زمینه، گفت: در زمینه حجاب سوی دیگر ماجرا را هم در نظر داشته باشید که توسعه مستلزم احترام به فرهنگ جامعه است، اگر فرهنگ جامعه را مسخره کنیم دیگر امکان تغییر و تقاهم وجود نخواهد داشت. کسی که روشنفکر است و حرف از تغییر می‌زند، اگر به فرهنگ دیگری احترام نگذارد دعوا و جنگی پیش می‌آید که نباید اتفاق بیفتد؛ به هر حال باید فرهنگ جامعه را پاس بداریم.

## تغییرات انقلابی و فوری، درگیری درست می‌کنند

رئیس‌جمهور درباره ایجاد تغییرات سریع در دولت اظهار کرد: تغییرات انقلابی و فوری، درگیری درست می‌کنند، اما با گفت‌وگو می‌توان بسیاری از مشکلات را حل کرد. تصور من این است که آنها که در نقطه مقابل ما هستند هم به دنبال حق و عدالت هستند و باید با زبان آنها با خودشان صحبت کرد. در دو قطبی‌ها و دعوایا اتفاقی جز نابودی برای ملت‌ها نمی‌افتد و برابند نیروها صفر می‌شود، لذا اگر یک قدم هم با تفاهم و وفاق به جلو برویم بهتر از دو قطبی‌ها است.

## می‌خواهیم محرومان در رفح ناترازی‌ها آسیب نبینند

پزشکیان به موضوع ناترازی‌ها در کشور اشاره و خاطرنشان کرد: کمک کنید ناترازی‌ها را رفع کنیم. ما، هم می‌خواهیم در رفح ناترازی‌ها محرومان آسیب نبینند و هم